
  
 

 
令和５年度 梓川高等学校 第 3 回公開授業について（ご案内） 

 
                                  梓川高等学校長 

 
 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろから本校の

教育に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、本校では、公開授業を下記のとおり実施します。ご多用中とは存じますが、日頃の生徒

の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 
１ 日  時  令和５年１１月２５日（土） 

         受  付      ９：０５～１０：４０ 

   １時間目      ９：１５～１０：０５ 

   ２時間目    １０：１５～１１：０５ 

   部活動見学   １１：２５～１２：３０ 

 

 

２ 会  場  公開授業：本校各教室（別紙のとおり。原則、すべての授業を 

ご覧いただけます。） 

   

部活動見学：別紙のとおり 

 
 

３ その他 

(1) 事前の申し込みは必要ありません。どなたでも授業をご覧になれます。 

来校されましたら、正面玄関にて受付を済ませてください。 

(2) 正門入って左側の駐車場をご利用ください。 

 

 
 
 
 

長野県梓川高等学校 

樋口（教頭） 

島田（担当） 

 電話：0263－92－2119 (代表) 

 FAX： 0263－91－1027 

  

 


